



جایزه

چهارشنبه ۶۳۸۱
۱۴۰۱ آذر ۲۳
۱۹ جمادی الاولی ۱۴۴۴
روزنامه فرهنگی اجتماعی صبح ایران
Wednesday - December 14
www.jamejaldaily.ir
www.daneshpayam.ir



گفتگوی صمیمی نماینده مجلس با دانشجویان کرجی

مدیرکل آموزش و پرورش استان خبر داد:

نیروی انسانی و فضای آموزشی مهمترین مشکلات البرز

گفتگوی جام جم البرز با دبیرکل ستاد هفته پژوهش استان:

جشنواره، پژوهش مسیری برای رسیدن به قله و تحقیق

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز:

نقش فرهنگ در جهاد تبیین پررنگ و انکارناپذیر است

ستار بانو، مدیریت مجموعه فروشگاه موبایل کاورنو اعلام کرد:

تخفیف ویژه لوازم جانبی در فروشگاه کاورنو

استاندار البرز نفسی تازه برای حمل و نقل عمومی البرز کلید خورد



استاندار البرز گفت: توافقات لازم سازمان همیاری شهرداری‌ها برای ورود تاکسی‌ها و اتوبوس‌های جدید به ناوگان حمل و نقل عمومی استان انجام شده است. به گزارش جام جم البرز؛ مجتبی عبداللهی گفت: بنا بر توافق با سازمان همیاری شهرداری‌ها، اتوبوس‌ها و تاکسی‌های جدید به مرور وارد ناوگان حمل و نقل عمومی البرز می‌شود. او می‌گوید: سردی هوا، ایستایی و آلودگی را جا به جا کند. استاندار البرز گفت: برای کنترل شرایط آلودگی هوا مجبور به اعمال محدودیت‌هایی از جمله تعطیلی مدارس و دانشگاه‌ها و... شدیم و اگر شرایط آلودگی بدتر شود باید ادارت را هم تعطیل کنیم. او درخصوص فعالیت معادن در روزهای آلودگی هوا، می‌گوید: اداره کل حفاظت محیط زیست ما اشراف کاملی درخصوص کنترل و نظارت بر معادن دارد و اطلاعاتی درخصوص فعالیت معادن در این روزها به دست ما نرسیده است. عبداللهی گفت: استان البرز از نظر بازترافیکی شرایط ویژه‌ای دارد مثلاً بیست و پنج درصد از بار ترافیکی کشور در مسیر کرج به قزوین قرار دارد و امسال اعتبارات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای چندین برابر بیشتر

شده است و رقم بسیار خوبی را نسبت به سنوات گذشته دریافت کرده ایم. تا راه‌های درون شهری و بیرون شهری ساماندهی شود. او می‌گوید: چهار هزار و دویست میلیون تومان اعتبار برای پایان طرح آزادراه شهید سلیمانی کرج نیاز است. استاندار البرز گفت: مطالعات درخصوص دو طبقه‌ای شدن آزادراه کرج-قزوین یا ایجاد مسیر زیرگذری در آن، درحال انجام است.

فرارفاه، رفاهی فراتر از انتظار

بانک رفاه کارگران
REFAH KARGARAN BANK



سامانه فرارفاه (نئوبانک) بانک رفاه کارگران، دروازه ای برای ورود به بانکداری دیجیتال و بدون شعبه است، که به ارائه خدمات غیرحضوری به مشتریان می‌پردازد. مشتریان محترم می‌توانند از طریق این سامانه، نسبت به احراز هویت و افتتاح حساب غیرحضوری، اقدام و پس از آن به تمامی خدمات بانکی مربوطه از جمله موارد زیر دسترسی یابند:

تخصیص رمز ازل کارت و فعال سازی رمز دوم هریم کارت • چاپ کارت با طرح ویژه و ارسال برای مشتری • دریافت موجودی حساب و گردش حساب • کارت به کارت و انتقال وجه (داخلی - پایا - ساتنا - پل) • نمایش شماره حساب و شماره شبا • خرید شارژ سیم کارت • واریز وجوه نیکوکاری و کمک‌های مردمی • پرداخت حق بیمه تامین اجتماعی • مسدودسازی کارت • درخواست صدور کارت به صورت غیرحضوری • ارائه سرویس‌های مبتنی بر کارت • ارائه سرویس خدمات بدون رمز (انتقال وجه داخلی شخصی) • مدیریت هوشمند قبوض

بانکداری دیجیتال • نسل جدید بانکداری • بانکداری بدون شعبه



روابط عمومی بانک رفاه کارگران استان البرز

ارتباط با مشتریان (فراد) ۰۲۱-۸۵۲۵

www.refah-bank.ir

انالله و انا الیه راجعون

برادر گرامی جناب سرهنگ پاسدار خشیار صمیمی



خبر درگذشت مادر گرامیمان زنده یاد حاجیه خانم ام کلثوم یعقوبی اسوه ایمان، صبر موجب تالم و تاتر خاطر گردید. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره این شهید والامقام مصیبت وارده را به شما تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند برآی فقیده سعیده علو درجات و برای بازماندگان، صبر و سلامتی مسئلت می‌نمایم.

محمد تقی حسینی سرپرست روزنامه جام جم در استان البرز و شهرستانهای غرب استان تهران

اصلاحیه

پیرو چاپ آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان ناحیه ۲ کرج در مورخ ۱۴۰۱/۹/۱۶ در روزنامه جام جم مدت حضور نمایندگان جهت دریافت برگ ورود به مجمع عمومی حداکثر ۷ روزه که به ۵ روز اصلاح می‌گردد. رئیس هیات مدیره

آموزشی فن بیان و سخنوری
غلبه بر استرس و اضطراب
فنون ارتباط کلامی
برگزاری دوره های فن بیان و سخنوری
جهت تهیه دوره غیر حضوری @Ava_sokhan
آیدی کانال: @fanebayankaraj ۰۹۱۲۱۶۹۳۷۳۴

www.jamejalborz.ir

با حضور در پایگاه خبری و اطلاع رسانی

جام جم البرز
و شهرستانهای غرب استان تهران

از اخبار منطقه با خبر شده و موقعیت های بسیار مناسبی را برای کسب و کار خود رقم بزنید

مدیرکل آموزش و پرورش استان خبر داد: نیروی انسانی و فضای آموزشی مهمترین مشکلات البرز



مدیرکل آموزش و پرورش استان البرز گفت: کمبود نیروی انسانی و فضای آموزشی از مهم‌ترین مشکلات حوزه آموزش و پرورش البرز را تشکیل می‌دهد. به گزارش جام‌جم البرز، علی حجرگشت در نشست با مدیران استانی و نواحی و مناطق آموزش و پرورش استان البرز، افزود: کاهش مشکلات آموزش و پرورش این استان نیاز به نگاه ویژه مسئولان و خیرین در بخش نیروی انسانی و فضای آموزشی دارد. وی خاطر نشان کرد: استان البرز در عرصه تعلیم و تربیت، مشکلاتی در بخش زیرساخت‌ها دارد که برای رفع آنها نیازمند به حمایت مسئولان دستگاه‌های اجرایی و خیرین و همراهی اولیای دانش آموزان داریم.مدیرکل آموزش و پرورش استان البرز با اشاره به کمبود نیروی انسانی و فضای آموزش نسبت به میانگین کشوری در آموزش و پرورش این استان، بیان داشت: امسال با دعوت به کار از بازنشستگان و حق التدریس نیروهای شاغل خوشبختانه کلاس بدون معلم نداریم اما در نیروی خدماتی مدارس همچنان با مشکل مواجه هستیم. حجرگشت یادآور شد: البرز فقر فضای آموزشی شدید دارد و این کمبود فضا موجب تراکم دانش آموزی بالا در کلاس‌های درس شده است. البرز بالاترین نرخ مهاجرت پذیری کشور را دارد. استان البرز بیش از ۵۳ هزار دانش آموز و ۲۵ هزار فرهنگی دارد.

امام جمعه چهارباغ: وجود «ایران قوی مستقل» بزرگ‌ترین زنگ خطر برای دشمنان است

امام جمعه چهارباغ گفت: وجود «ایران قوی مستقل» بزرگ‌ترین زنگ خطر برای دشمنان است، به طوری که آنها را به مرحله جنون رسانده است. به گزارش جام‌جم البرز، حجت‌الاسلام قادر محمدی در خطبه‌های نماز جمعه چهارباغ اظهار کرد: حضرت فاطمه(س) در بُعد جهاد تبیین در برخورد با حوادث مهم سیاسی بعد از رحلت رسول

مکرم اسلام (ص) یک جهادگر به‌تمام معنا و خستگی‌ناپذیر بودند.

وی بیان کرد: وجود «ایران قوی مستقل» بزرگ‌ترین زنگ خطر برای دشمنان است، به طوری که آنها را به مرحله جنون رسانده است.

امام جمعه چهارباغ تصریح کرد: باید به کسانی که مدعی هستند، «صدای مردم را بشنودیم»، گفت

با حضور نماینده عالی دولت و جمعی از مسئولان استان صورت گرفت: ضرورت حمایت ویژه از پژوهش و فناوری البرز



قدرت و جدیت ویژه‌ای ظاهر شدند.

عبداللهی گفت: تمامی مجموعه‌های دانشگاهی، دانش آموزی، علمی و پژوهشی استان در این جشنواره و نمایشگاه، حضور فعال و پرزنگی داشتند.

وی افزود: با این استقبال، انگیزه مضاعفی را برای توسعه بسترهای پژوهش و فناوری در استان یافتیم و به طور قطع در این راستا برنامه محور

گفتگوی صمیمی نماینده مجلس با دانشجویان کرجی

نماینده مردم کرج، فردیس و اشتهارد در مجلس شورای اسلامی گفت: دانشجویان به نوعی نماینده و انعکاس‌دهنده افکار مردم هستند و می‌توانند نظرات را منتقل کنند. به گزارش جام‌جم البرز، علیرضا عباسی نماینده مردم کرج، اشتهارد و فردیس در مجلس شورای اسلامی، در پایان جلسه پرسش و پاسخ دانشجویی که در محل دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج برگزار شد، ضمن تبریک روز دانشجو با بیان این‌که دانشجویان سوالات متعددی را مطرح کردند، گفت: دانشجویان مسائل و مشکلاتی که در رابطه با موضوعات یا مشکلات



صدای واحد مردم امنیت و آرامش است. وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر رسیدگی به وضعیت معیشت، اقتصاد و اشتغال و ازدواج جوانان در اولویت برنامه‌های دولت قرار گیرد. محمدی گفت: همه ملت استکبار ستیز ایران شعار «مرگ بر آمریکا» را باصلابت‌تر از گذشته سر خواهند داد.

شده، شاهد پیشرفت روز افزون کشور هستیم. از مجموع ۲۴۴ اثر ارسالی به جشنواره پژوهش این استان ، ۶۰ اثر آنها در بخش‌های مختلف برگزیده شدند.

از مجموع این آثار علمی و پژوهشی ۵۴.۳ درصد مربوط به پژوهشگران و فناوران ، ۴۷ درصد دانش آموزی و مابقی نمایشگاهی بوده است. کل آثار ارسالی به این جشنواره ۴۰ درصد نسبت به جشنواره سال گذشته افزایش نشان می‌دهد. برگزاری ۱۳ تور علمی و ۱۰ میز خدمت ، چهار نشست بررسی چالش‌های علمی و برگزاری ۱۱۲ کارگاه علمی و آموزشی در دانشگاه‌های استان از دستاوردهای هفته پژوهش در البرز است .

در بخش نمایشگاهی ۱۹۰ غرفه از محصولات و نوآوری‌های دانشجویان، دانش آموزان و جوانان البرز در نمایشگاه هفته پژوهش البرز به نمایش گذاشته شد که ۳۰۰ محصول جدید از ۱۵۰ محصول فناورانه نمایش داده شد.

و می‌توانند نظرات را منتقل کنند، ادامه داد: اگر ایراد، پیشنهادی یا انتقادی هست باید توسط دانشجویان و این قشر مطرح شود؛ اگر موضوعی وجود دارد که باید به جامعه منتقل کنیم دانشجو بهترین فرد انتقال دهنده موضوعات است. این مقام مسئول در خصوص این موضوع که این جلسات با مسئولان مختلف استمرار داشته باشد، گفت: واسطه میان دانشجو و مسئول باید به حداقل برسد تا دانشجو بتواند بدون واسطه سوال را مطرح کند و بدون واسطه جواب آن را دریافت کند.

کشور بود را مطرح کردند. وی با اشاره به این‌که دانشجویان با صراحت و با دغدغ‌های که دارند مشکلات را بیان می‌کنند، افزود: امیدوارم این جمع‌ها و جلسات پرسش و پاسخ ادامه داشته باشد به این دلیل که تبادل نظرو افکار به وجود می‌آید. در این میان بسیاری از مشکلات مطرح و شرایط برای رفع معضل فراهم خواهد شد از طرفی با نوع نگرش نسل جدید در بدنه دانشگاه‌ها نیز بیش از گذشته آشنا خواهیم شد.

عباسی با بیان این‌که دانشجویان به نوعی نماینده و انعکاس‌دهنده افکار مردم هستند

گفتگوی جام جم البرز با دبیرکل ستاد هفته پژوهش استان:

جشنواره، پژوهش مسیری برای رسیدن به قله فناوری

در حال انجام است و در سال آینده همچنان در دستور کار قرار دارد. ترویج فرهنگ کارآفرینی و فناوری، از طریق حمایت از شرکت‌های دانش بنیان، افزایش ارتباط با صنعت و ایجاد دفاتر ارتباط با صنعت در محیط صنایع و در محیط دانشگاه، حمایت از طرح‌های پژوهشی فناورانه و حمایت از استارت‌آپ‌ها و برگزاری رویدادهای فناورانه به خصوص استارت‌آپ‌ویکندها، چالش‌های فناوری و نظایر آن از جمله اهداف دیگری است که در آینده دنبال خواهد شد.

به‌عنوان فردی که با دانشجویان ارتباط‌متمد دارد بگویند دانشجو به چه میزان می‌تواند در پژوهش و فناوری جامعه اثر گذار باشد پویایی و داشتن انگیزه مهم ترین ویژگی دوران جوانی است و دانشجویان اغلب با همین ویژگی و با هدف ساختن زندگی و داشتن آینده درخشان وارد فضای دانشگاه‌ها می‌شوند. این انگیزه و شور و شوق باید از همان ابتدا و پیش از این‌که دانشجویان درگیر روزمرگی تحصیلی شوند از طریق فعالیت‌های ترویجی و انگیزشی نظیر برگزاری پیوسته رویدادهای فناورانه، آشنایی با بازار و کارآفرینان موفق، بهره‌گیری از مشاوران مناسب و بازدید از صنایع و مراکز فرهنگی و اجتماعی حفظ شود.

با سوق دادن و آشنا کردن دانشجویان با مراکز رشد، فعالیت در انجمن‌های علمی، حضور در اردوهای جهادی، و مراکز فرهنگی و هنری موجود در دانشگاه، علاوه بر آشنایی با کار و فعالیت‌های اجتماعی، برای عرصه زندگی پس از دانشگاه آماده می‌شوند.

بدین صورت دانشجویی تربیت می‌شود که جامعه دیده‌است و درک بهتری از چالش‌ها و مسایل روز در عرصه‌های علم و فناوری خواهد داشت و با فرهنگ پژوهش و فناوری عجین است. از سوی دیگر دانشجو می‌تواند با انجام پژوهش، درک بهتر و شفافتری نسبت به مسائل روز و مباحث علمی تدریس شده در دانشگاه پیدا کند.

با توجه به روحیه مطالبه‌گری و کنجکاوی دانشجویان، با آموزش‌ها و حمایت‌های هدفمند از سوی دانشگاه، راه حل‌های بهتر و اجرایی‌تری به ذهن فرد می‌رسد. بالتبع این دانشجو، تأثیر بیشتری در تمام ارکان جامعه خواهد گذاشت و راهکارهای پیشنهادی ایشان چنانچه با چاشنی حمایت‌های بخش‌های مختلف اعم از دولتی و خصوصی آمیخته شود، به عنوان موتور محرکه صنعت و فناوری در کشور خواهد بود.



حسین طاهری پور

وکیل پایه یک

دانشگتری

خواندندگان گرامی، شما می‌توانید مشکلات حقوقی و قضایی خود را با روزنامه جام جم البرز در میان بگذارید.

مسئول پرسش و پاسخ مشکلات حقوقی و قضایی به وسیله تیم کارشناسی مجرب خود می‌توانند هر هفته و در همین ستون به سئوال‌های شما پاسخ دهند. لازم است بدانیم که پاسخ‌های داده شده به سئوال، صرفا جنبه مشورتی دارد و قابل استناد در مراجع قضایی و اداری نمی‌باشد. منتظر تماس‌های شما هستیم.

نحوه تقسیم هزینه‌های مشترک آپارتمان

طبق ماده ۴ قانون تملک آپارتمان‌ها سهم هر یک از مالکان قسمت‌های اختصاصی از مخارج قسمت‌های مشترک متناسب است با نسبت مساحت قسمت اختصاصی به مجموع مساحت قسمت‌های اختصاصی تمام ساختمان. یعنی هزینه مشترک آپارتمان طبق مترژ هر واحد بوده و به عهده مالک و در صورت وجود مستأجر به عهده وی می‌باشد. ولیکن در خصوص سایر هزینه‌ها که ارتباطی با مساحت ندارد، در این صورت هزینه‌های ساختمان به صورت مساوی تقسیم خواهد گردید. البته در هر ۲ حالت مالکین ساختمان می‌توانند ترتیب و روش دیگری برای تقسیم مخارج ساختمان در نظر بگیرند که در این صورت مسئولیت تعیین سهم هر یک از واحدها با مدیر ساختمان می‌باشد.





یکی از مهم ترین وظایف شهرداری‌ها مدیریت حمل و نقل و ترافیک در شهر است. اگر شهر را به مانند یک موجود زنده تصور کنیم، سیستم حمل و نقلی آن به مانند خونی بوده که در رگ‌های بدن جاری است، با توسعه شهرها و پیدایش کلانشهرها تردد شهروندان و عبور و مرور خودروها و سایر وسایل نقلیه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، برای آشنایی با چند و چون حمل و نقل و ترافیک در این کلانشهر به پای صحبت‌های «فرزین فرشاده» معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری کرج نشستیم که در ادامه می‌آید.

نخست در مورد ساختار معاونت حمل و نقل و ترافیک شهری شهرداری کرج توضیح دهید؟

این معاونت ساختار مناسبی دارد، به عبارتی مجموعه معاونت از چند بخش تشکیل شده است، یکی از این بخش‌ها اداره کل مطالعات و بررسی ترافیک شهری است که موضوع‌های مربوط به مطالعات ترافیک را بررسی می‌کند مطالعات طرح جامع حمل و نقل و ترافیک، مطالعات بازنگری خطوط حمل و نقل عمومی،بررسی گرہ‌های ترافیکی و مسائل ترافیکی که موضوع مطالعاتی داشته باشد از طریق این اداره کل بررسی می‌شود.

اداره کل ایمنی و مهندسی ترافیک از دیگر ادارات این معاونت بوده که موارد اجرایی، مسائل مربوط به اصلاحات هندسی، مسائل مربوط به اجرا و تهیه و نصب علائم و خط کشی‌ها و چراغ‌های راهنمایی و رانندگی تقاطعات و چراغ‌های چشمک زن، بزرگاری شورای ترافیک شهر در حوزه اختیارات این اداره است.

مدیریت مرکز کنترل ترافیک هم زیر نظر این معاونت بوده که دوربین‌های نظارت ترافیکی،کنترل سرعت و سامانه‌های پلاک خوان و تابلوهای پیام متغییر سطح شهر توسط این حوزه بهره برداری و توسعه پیدا می‌کند

اداره معاینه فنی که نظارت بر مراکز معاینه بر عهده دارد نیز از بخش‌های مهم معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج است.

تصویر ترافیکی وی‌اچ‌مل و نقلی شما از شهر کرج چگونه است؟

کرج به عنوان یکی از پر ازدحام ترین شهرهای ایران مطرح است که در ۵۰ سال اخیر رشد پرسرعتی داشته بر خلاف کلانشهرهای دیگر به یکباره جمعیت زیادی را در خود جای داد و طبیعی است که معابر این شهر کنشش بار ازدحام خودرویی به این اندازه را ندارد.

هر چه شهر رشد کرده معابر توسعه پیدا نکرده‌است؟

دقیقاًدر کنار توسعه این شهر معابر چندانی در کرج اضافه نشده است افزایش تراکم و تبدیل خانه‌های ویلایی که حدود ۲۵ تا ۳۰ سال پیش که یک خودرو داشته‌اند به آپارتمان‌های چند واحده که ممکن است هر کدام چندین خودرو داشته باشند از دلایل ازدحام خودروها در معابر کرج است.

ضمیمه رایگان روزنامه در استان البرز



تاپایان سال محقق می‌شود؛

راه اندازی خط بی آر تی در کرج

که عرض کردم.

این مطالعات چه پیمادهایی برای شهر کرج دارد؟

احداث تقاطع‌های غیر هم سطح از دل این مطالعات جامع خارج می‌شود که یکی از راهکارهاست، ۲۸ تقاطع غیرهمسطح از این مطالعات پیشنهاد شده که تعدادی

احداث و تعداد دیگری هم در حال احداث است آنهایی هم که باقی مانده یا در محور بزرگراه شمالی بوده یا در میان گذر جنوبی شهر کرج است که هنوز احداث نشده‌اند.

در مطالعات حمل و نقلی کرج جایگاه مترو و بی آر تی کجاست؟

در بخش حمل و نقل عمومی در سند مطالعاتی پیشنهادهاتی وجود دارد که به خطوط حمل و نقل برمی‌گردد، خط مترو و بی آر تی و خطوط اتوبوسی که باید مهندسی مجدد شود بخشی از این پروژه‌ها در دست اجرا بوده مثل مترو کرج که خبرهای خوشی در

روزهای نزدیک از آن به گوش می‌رسد.

مطالعات بی آر تی به کجا کشیده‌شد؟

مطالعات بی آر تی خط شهید بهشتی کامل شده، در سنوات گذشته طرح مطالعاتی آن انجام شده بود اما به دلایلی متوقف شده بود که اکنون کامل شده در سال جاری طرح آن نهایی شده و همه ایستگاه‌ها مشخص شده که تا پایان سال آتی شاهد فعالیت آن خواهیم بود.

در مورد پارک حاشیه‌ای هم توضیح دهید؟

پارک حاشیه‌ای از دیگر موضوع‌های مطالعاتی شهرداری کرج بوده که باید به آن پرداخته شود مطالعات پارک حاشیه‌ای به ما اجازه می‌دهد که پارک کردن خودروها کنار معابر را از طریق قیمت گذاری، مدیریت نماییم.

چگونه؟

پارک کردن در برخی از معابر ارزشمند بوده که توسط افراد به خصوصی حدود ۷ تا ۸ ساعت اشغال می‌شود و پارک طولانی مدت دارند که حق سایر شهروندان را برای بهره مندی از جای پاک مناسب تضییع می‌نمایند.

رویه کشورهای توسعه یافته در این مورد چگونه است؟

با سیاست گذاری برای مدیریت آن قیمت گذاری شده و از افرادی که خودروهای خود را پارک می‌کنند هزینه پارک دریافت می‌کنند.

نحوه محاسبه آن چگونه است؟

طبق قانون تصاعدی است در بخشی از زمان (یعنی ۳۰ دقیقه نخستین) رایگان بوده و بعد از گذشت هر ساعت قیمت تصاعدی دارد که به دنبال پیاده سازی اجرای آن بصورت الکترونیکی هستیم، با اعمال این سیاست می‌توانیم مردم و شهروندان را به سمت استفاده بیشتر از حمل و نقل عمومی سوق دهیم.

دو چرخه در مدیریت حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج چه جایگاهی دارد؟

بحث مطالعاتی دوچرخه در تردد شهری به پایان رسیده و مسیرهای متعددی در شهر طراحی کردیم خط دوچرخه درجه یک که امن بوده و از ازدحام خودروها جدا بوده، در مجموع ۵ کیلومتر طراحی شده و مطالعات و نقشه برداری نهایی آن در حال انجام است، برای این مسیر نیاز داریم تا تمام عوارض خیابان را برداشت و شناسایی کنیم به طوری که حتی یک دریاچه ساده دفع آب‌های سطحی و با تاسیسات شهری در کف زمین ممکن است برای دوچرخه سوار آسیب زا باشد باید اصلاح یا حذف شود.

تجربه سایر شهرها در استفاده از دوچرخه چگونه بوده است؟

شهروندان در شهرهایی که در این موضوع از ما جلوتر بودند استقبال خوبی نکردند و مسیر دوچرخه رو به سمت عبور موتور سیکلت سوق داده شده است، قصد داریم که در این مورد از تجربه سایر شهرها هم استفاده کنیم، اکنون بخشی از جهانشهر و مهرشهر و برخی از بوستان‌ها مسیر تردد دوچرخه را داریم، سیاست ما این است که نخست مرکز شهر را توسعه دهیم و بعد به کل شهر تععم دهیم، البته اولویت با جاهایی است که مسطح هستند.

شهر از نظر ساختاری و مهندسی و خیابان بندی شکل گرفته است چه راهکاری برای رفع ترافیک باید انجام داد؟

راهکارهای کوتاه مدت و بلند مدت باید اعمال شود، برای رفع گرہ‌های ترافیکی اقدامات موضعی انجام می‌دهیم، مثلا با چراغ راهنمایی ترافیک را روان کنیم و همه این طرح‌ها با مطالعه در حال انجام است، خوشبختانه کارشناسان ما در حد ارشد و دکترا هستند که با کمک آنها این پروژه‌ها در حال انجام است.

چرا هر چه تقاطع غیر هم سطح، جاده و معبر ساخته می‌شود عبور و مرور روان نمی‌شود؟

وقتی در یک کشور سوخت ارزان است با یک کشوری که قیمت سوخت بالاتر است سیاست گذاری برای استفاده از خودروی شخصی متفاوت است وقتی به راحتی می‌توانید از خودروی شخصی استفاده کنید تمایلی به استفاده از حمل و نقل عمومی ندارید، این فاکتور مهمی برای استفاده نکردن از حمل و نقل عمومی است.

در کرج چند خط اتوبوسرانی وجود دارد؟

حدود ۶۰ خط اتوبوسرانی در کرج داریم اما خط اصلی جذب مسافر در کرج در محور شهید بهشتی است، در حال حاضر بیش از ۱۴۰ اتوبوس فعال داریم که در حد نو بوده و در این چند ساله اخیر به ناوگان اتوبوسرانی اضافه شده‌اند اما متأسفانه استقبال نمی‌شود.

در باره نحوه مدیریت ترافیک در کشورهای توسعه یافته بیشتر توضیح دهید؟

در کشورهای توسعه یافته ترافیک با محدودیت گذاشتن مدیریت می‌شود وقتی شهرداری ابزارهای نظارتی و محدودیتی در اختیار داشته باشد به عبارتی بهتر می‌تواند تردد خودروها را کنترل و مدیریت کند وقتی که قیمت پارکینگ زیاد است شهرداری با قیمت گذاری می‌تواند مردم را به استفاده از حمل و نقل عمومی تشویق کند.

محارب کیست و چه حکمی دارد؟



محمد حسین روحی یزدی

جوان بسیجی را برهنه و بر زمین کشیدند و هر چه سر به دستشان رسید بر سر و روی شهید زدند، به نوامیس جامعه تعرض کردند، اموال عمومی و اشخاص را به یغما بردند، مملکت و شهرها و کسب و کارها را به تعطیلی کشیدند، شهرها و جاده‌ها را تا امن ساختند و خود به جنایاتشان اقرار و اعتراف کردند آیا باز هم اینان مصداق باز محارب نیستند؟

و ایجاد زعب و وحشت نمودند،

سلاح سرد و گرم فرقی نیست.

به فتوای امام خمینی(ره) قاضی مخیر است در مورد محارب حکم

قتل، آویختن به دار، قطع دست

راست و سپس پای چپ یا نفی

بلد، دهد. در این مقال موضوع و

حکم چه ابهامی دارد که برخی خود

را به بی خبری زده و انکار حقایق

می‌کنند؟!

آیا کسانی که سلاح در دست گرفته

و ایجاد زعب و وحشت نمودند،

قصَدُ الْإِخَافَةِ أَمْ لَا..» یعنی محاربه

عبارتست از برهنه کردن سلاح

در خشکی یا دریا، شب یا روز، به

منظور ترساندن مردم، در شهر یا

غیر شهر، مرد باشد یا زن، قصد

ترساندن داشته باشد یا بدون

برخی از مذهبیان علم و آگاهی و

چنین قصدی باشد.

امام خمینی(ره) نیز در

تحریرالوسیله می‌فرماید: «

الْحَرَابَةُ هُوَ كَلٌّ مِّنْ حَرَجٍ سِبَاحَةٌ أَوْ

جَهَّزَهُ لِإِخَافَةِ النَّاسِ وَ إِرَادَةَ الْفَسَادِ

فِي الْأَرْضِ، فَي بَرَّكَانَ أَوْ فَي بحر،

مصر أو غیره لیلاً أو نهاراً، ولا یشتراط

کونه من أهل الرّیة مع تحقیق ما

ذکر، ویستوی فیه الذّکر والأُنثى..»

یعنی: کسی که اسلحه(سرد یا گرم)

را از غلاف خارج کند یا اگر تَجَهُّز و

آماده کند برای ترساندن مردم و

قصد ایجاد فساد در روی زمین

داشته باشد، در خشکی یا دریا، در

شهر یا غیر شهر، شب باشد یا روز

مُحَارِبٌ است.

چیزی که این روزها بسیار

شگفت‌انگیز می‌باشد، تحریف

معنای محارب است.

علیرغم این که، واژه «محارب» در

منابع فقهی شیعه و سنی، معنای

واضح و مورد قبول همگان دارد،

برخی از مذهبیان علم و آگاهی و

فقاقت بی‌محابا آن را مورد تردید

قرار داده و با ملاحظات جناحی

و حزبی این اصطلاح را تفسیر

می‌کنند.

گویا اینان متعهدند، همنوایی

با رسانه‌های بیگانه و معاندین

نظام داشته و در صدد به دست

آوردن دل حامیان اغتشاشگران

هستند!

شهید ثنائی(ره) در شرح

لمعه، در تعریف محارب

می‌فرماید: «المُحَارِبَةُ تَجْرِیدُ

السِّبَاحِ بَرّاً أَوْ بَحَرًا، لیلاً أو نهاراً

لِإِخَافَةِ النَّاسِ فِیْ مِصرَ وَ غَیْره،

مِن ذِکْرٍ أَوْ أُنْثى، قوِیْ أَوْ صَعیف،

توسط غفاریان صورت گرفت؛

بررسی مشکلات گازرسانی به روستاییان در جمع اهالی پورکان

غفاریان خاطرنشان کرد، از بدو ورود به این استان که حدود یک سال می‌شود با رصد اقدامات انجام شده با انتخاب شعار «سالی به یادمانندی در گازرسانی جهادی به روستاها» تمرکز خود را برای ارائه خدمات انرژی گاز به روستاها قرار دادیم که در نخستین گام در هفته دولت ۱۴۰۱ موفق شدیم به ۴۳ روستای استان البرز گازرسانی انجام دهیم.

وی بیان کرد، در نقشه راهی که برای گازرسانی در استان البرز طراحی شده حدود ۳۰۰ روستا در دستور کار قرار دارند که ۱۷۰ روستا گازرسانی شده و ۱۳۰ روستای باقی مانده تا پایان شهریور ۱۴۰۲ گازرسانی شده و استان البرز جزء استان‌های سبز می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان البرز با بیان این‌که در ارائه خدمات گاز به روستاییان مَرّ قانون در نظر گرفته می‌شود، افزود، در این فرایند اجازه گرو کشی به سایر دستگاه‌ها نمی‌دهیم و هر ارگان وظیفه دارد در چارچوب قانون به وظایف خود عمل کند. غفاریان در جمع مردم پورکان ادامه داد: هزینه گازکشی برای شهروندان حدود ۲۰ هزار تومان تمام می‌شود و همه افرادی که بنای مسکونی خود را قبل از سال ۷۳ ساخته‌اند در دریافت خدمات گاز هیچ مشکلی ندارند. وی خاطرنشان کرد، به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی و دولت مردمی حجت الاسلام رئیسی ارائه خدمات انرژی گاز به خانواده‌های تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد رایگان محاسبه می‌شود.

در ادامه جلسه که در یک فضای دوستانه و صمیمی ادامه دشت مردم مشکلات و معضلات خود را با سیدرضا غفاریان مدیرعامل شرکت گاز استان البرز در میان گذاشتند و او هم به فراخور حال بر اساس اختیارات و در چارچوب موازین قانونی مشکلات را حل و فصل کرد.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان خبر داد:

توسعه البرز، ۲۰ برابر بیشتر از توان محیط زیست

مدیرکل حفاظت محیط زیست البرز با اشاره به این که قوانین محیط زیست برای حفظ سلامتی مردم است، گفت: بر اساس مطالعات انجام شده بیشترین سهم آلودگی به خودروها مربوط و حدود هفتاد درصد است.وی می‌گوید: صنایع آلاینده زا، معادن شن و ماسه و... به نوبه خود سهم هستند. درگی گفت: اگر به شرایط آلودگی، بحرانی بگوییم، گراف نگفته‌ایم تا جایی که شاخص آلودگی اکنون البرز بیش از تهران است.



زیست مقابل هم هستند درحالی که توسعه بر مبنای محیط زیست نه تنها در مقابل محیط زیست نیست بلکه به حفظ آن نیز کمک می‌کند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست البرز گفت: بیست برابر بیشتر از توان منابع، بار مصرف بر استان تحمیل شده است.

به گزارش جام‌چم البرز؛ مجید درگی گفت: بیست برابر بیشتر از توان منابع، بار مصرف بر استان تحمیل شده که نتیجه توسعه بدون توجه به پیوست محیط زیستی است.

وی با بیان این که توسعه شهری حد و اندازه‌ای دارد، افزود: مردم فکر می‌کنند توسعه و محیط



نام مرجع (اداره – ارگان – سازمان)	نام مسئول	روز ملاقات
مدیر عامل شرکت گاز استان البرز	جناب آقای مهندس سیدرضا غفاریان	سه شنبه ها
ساعت ملاقات	شماره تماس جهت هماهنگی	نشانی
۹ الی ۱۲	۳۲۵۲۰۲۰۴	کرج، آزادگان، شهرک اداری

نام مرجع (اداره – ارگان – سازمان)	نام مسئول	روز ملاقات
مدیر مخابرات منطقه البرز	جناب آقای دکتر بیان	سه شنبه ها
ساعت ملاقات	شماره تماس جهت هماهنگی	نشانی
۸ الی ۱۲	۳۲۵۲۵۱۴۲	کرج، آزادگان، شهرک اداری



در پی تماس های شهروندان گرامی مبنی بر کسب اطلاعات شماره های تماس با ادارات و ارگانهای دولتی بر آن شدیم تا جدول زمان بندی ملاقاتهای مردمی مسئولین استان البرز را جويا شده و برای آگاهی بیشتر منتشر نماییم

به جرم عاشقی

رامین شاه حسینی (مرام)

ما عدم پروردگان را فهم هستی‌ها کجاست؟
از عدم تا ملک هستی را سراسر گشته‌ایم
هر طرف ما را به سوی، سوی دیگر می‌کشد
بی جهت، در این جهان بی جهت سرگشته‌ایم

ما دم از یکتایی حق بر زبان آورده‌ایم
حق عیان و، ما پی دنبال مظهر گشته‌ایم
رسم آزادی ندارد طاقت اندیشه‌ها
کوره راه زندگی را تا به آخر گشته‌ایم
کاروان عمر ما منزل به منزل می‌رود

ما در این ماتم سرا، تا صبح محشر گشته‌ایم
مردمان را سنگ پایی از تعلق بوده است
اندر این طوفان دریا ما چو لنگر گشته‌ایم
در چنین ایام پر آشوب جاهل پروران
ما به جرم عاشقی، محکوم کیفر گشته‌ایم
درد بی دردی به جان مردمان افتاده بود
چشم‌ها کور از حقیقت جمله عور گشته‌ایم

کاش لختی هم به فکر روح و ریحانی بدیم
ما که دور از زشتی اوهام مضطر گشته‌ایم
مست لا یعقل کجا داند طریق عاشقی
ما صراط عاشقی را دور ساغر گشته‌ایم
خودنمایی، چون کف دریا به هر سو می‌رود
ما کف دریا نهان بودیم و گوهر گشته‌ایم
آب دریا، تشنگان را تشنه تر خواهد نمود
ما دل سیری به دور حوض کوثر گشته‌ایم
حضرت عیسی نهان، و سوی بالایی گرفت
ما پی او هم چنان تا شام آخر گشته‌ایم
در پی همپیدن احوال از ما بهتران
ما ز پا افتادگان هم جمله یک سر گشته‌ایم
تا خلیل الله را، معمور بیت الله بود
یک گلستان آتشی را سبزه پرور گشته‌ایم
تا که قربان را به قربانگاه طفلی می‌برند
سر به سر گردن فراز تیغ خنجر گشته‌ایم
یار در آغوش ما، و ما به کرد دیگران
او درین جا حاضر و ما جای دیگر گشته‌ایم

پیکر مادر شهید صمیمی در کرج به خاک سپرده شد



پیکر حاجیه خانم «ام کلثوم یعقوبی»، مادر شهید سرفراز «فرهنگ صمیمی» با حضور مردم شهیدپرور و قدرشناس و با حضور جمع کثیری از هم سنگران شهید

در شهر کرج تشییع و به خاک سپرده شد. به گزارش جام جم البرز، مردم شهیدپرور شهر کرج به پاس مجاهدت و از خودگذشتگی خانواده معظم شهدا، پیکر حاجیه خانم ام کلثوم یعقوبی که ۱۴ سال چشم انتظاری پیکر فرزندش بود، تشییع و پس از اقامه نماز در گلزار شهدای امام زاده محمد(ع) شهر کرج به خاک سپرده شد. شهید فرهنگ صمیمی هشتم اردیبهشت ۱۳۴۱ در آبیگ به دنیا آمد و به

عنوان بسیجی در جبهه حضور یافت. این شهید سرفراز با آغاز دوران هشت سال دفاع مقدس راهی جبهه‌های حق علیه باطل شد و پس از حضور در عملیات‌های مختلف ۱۹ اسفند ۱۳۶۱ در فکه و خدای خویشت نمودند و به تعبیر رهبر حکیم و عزیز انقلاب اسلامی رسید. سرهنگ پاسدار، خشایار صمیمی درباره برادر شهیدش می‌گوید: انقلاب که پیروز شد شهید فرهنگ صمیمی به عضویت بسیج در مسجد حلیمان درآمد. این شهید عزیز خیلی زود وارد



عنوان بسیجی در جبهه حضور یافت. این شهید سرفراز با آغاز دوران هشت سال دفاع مقدس راهی جبهه‌های حق علیه باطل شد و پس از حضور در عملیات‌های مختلف ۱۹ اسفند ۱۳۶۱ در فکه و خدای خویشت نمودند و به تعبیر رهبر حکیم و عزیز انقلاب اسلامی رسید. سرهنگ پاسدار، خشایار صمیمی درباره برادر شهیدش می‌گوید: انقلاب که پیروز شد شهید فرهنگ صمیمی به عضویت بسیج در مسجد حلیمان درآمد. این شهید عزیز خیلی زود وارد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز:

نقش فرهنگ در جهاد تبیین پررنگ و انکارناپذیر است



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز به موضوع جهاد تبیین مورد تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: جهاد تبیین بایستی در تمام موضوعات از جمله فرهنگی انجام شود و نقش فرهنگ در جهاد تبیین انکارناپذیر است. به گزارش جام جم البرز، سعید جابری انصاری در همایش «دانشجو، انقلابی گری، جهاد تبیین» که به مناسبت روز دانشجو با عنوان «پلاکار» در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز برگزار شد، افزود: رهبر معظم انقلاب اسلامی همواره بر جهاد تبیین تأکید داشته اند و بر فصول مختلف به آن پرداخته اند و وظیفه ما در هر برهه‌ای توجه به این موضوع است.

جهاد تبیین به معنای واقعی دیده شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز یکی از برنامه‌های این اداره کل در راستای جهاد تبیین را برگزاری سلسله نشست‌های «پلاکار» در حوزه‌های مختلف فضای مجازی، سواد رسانه ای، جنگ شناختی و آسیب شناسی عنوان کرد و گفت: کشور با توجه به نقش شناختی به نقش هنرمندان در تبیین شرایط و حضور پررنگ آن‌ها در کاهش آسیب‌پذیری جامعه برنامه‌هایی دارد.

وی افزود: در اجرای این سلسله نشست‌ها شورای فرهنگ عمومی و جبهه انقلاب اسلامی، سپاه استان البرز، بسیج دانشجویی و کانون فرهنگی هنری مساجد همکاری دارند. جابری انصاری در ادامه با گرامیداشت یاد شهیدان امنیت کشور، اظهار داشت: باید قدر بدینم شهدای امنیت را و شهدایی که مثل شهید عجمیان افتخاری برای استان شد و در بدنه استان به عنوان ستارگانی درخشان می‌درخشند. وی گفت: دشمنان فکر می‌کنند جمهوری اسلامی به پایان خود رسیده ولی کور خوانده‌اند و با روشنگری‌ها در حوزه‌های مختلف از این دوران هم عبور خواهیم کرد. در پایان از خواهر شهید سید روح الله عجمیان و پدر شهید مدافع حرم کمالی دهقان تجلیل شد.

متخصص آموزش بهداشت دانشگاه علوم پزشکی البرز: مواد غذایی در هوای آلوده به سلامت‌تان کمک می‌کند

متخصص آموزش بهداشت دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: شهروندان در روزهای آلوده مصرف شیر، ویتامین D، میوه و سبزیجات تازه را در برنامه غذایی خود قرار دهند. به گزارش جام جم البرز؛ افسون تیزویر گفت: آلودگی هوا نه تنها بر سیستم تنفسی در بیماران مبتلا به آسم و سایر بیماری‌های تنفسی تأثیر می‌گذارد بلکه بر سلامت پوست، پیری زودرس، افزایش سرطان‌ها و سلامت قلب نیز موثر است. این متخصص آموزش بهداشت دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: رادیکال‌های آزاد مولکول‌های ناپایداری هستند که می‌توانند باعث ایجاد التهاب و تغییرات نامناسب در فرایند رشد و تکثیر سلول شوند و آنتی اکسیدان‌ها این توانایی را از آن‌ها می‌گیرند مانند ویتامین ث که یکی از مهم ترین آنتی اکسیدان‌ها است که در فلفل، پرتقال و کیوی وجود دارد.

وی گفت: روغن زیتون، امگا ۳ در بذر کتان، بتا کاروتن در سبزیجات قرمز رنگ، اسفناج و سیب زمینی؛ دارای آنتی اکسیدان هستند. تیزویر با اشاره به این که شهروندان باید در طول روز آب فراوان میل کنند، افزود: شهروندان حتما استفاده از منابع ویتامین D و مصرف شیر را در برنامه غذایی خود داشته باشند و نسبت به مصرف سیر، پیاز و تره فرنگی که برای محافظت از مخاط دستگاه تنفسی مفید هستند، توجه داشته باشند.

این متخصص آموزش بهداشت دانشگاه علوم پزشکی البرز با بیان این که شهروندان از مواد غذایی مانند کرفس، اسفناج، گوجه فرنگی، لیمو، نارنگی، پرتقال و برگ سبز کاهو که غنی از ویتامین C هستند، استفاده کنند، گفت: میوه‌هایی مانند پرتقال که سرشار از پکتین هستند، برای کاهش عوارض آلودگی هوا مفید هستند. وی با اشاره به این که شهروندان باید هنگام آلودگی هوا، مصرف مواد غذایی از قبیل جوانه گندم، روغن‌های گیاهی، جگر و سبزی‌های که دارای برگ سبز هستند را در برنامه غذایی خود داشته باشند، گفت: مصرف مواد غذایی مانند غذاهای دریایی، مرغ، نان، آجیل و مواد غذایی حاوی بتاکاروتن مانند انبه، کدو حلواپی، فلفل، اسفناج و کلم در روزهایی که با آلودگی هوا مواجه هستیم به شهروندان توصیه می‌شود.

فرمانده انتظامی شهرستان خیرداد:

انهدام باند سارقان حرفه‌ای منزل در اشتهارد



فرمانده انتظامی شهرستان اشتهارد از دستگیری و انهدام باند سارقان حرفه‌ای منزل با ۱۳ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش جام جم البرز؛ سرهنگ علی عزیزی گفت: در پی افزایش سرقت‌های منزل در شهرستان اشتهارد، مراتب شناسایی سارقان با تشکیل یک تیم ویژه در دستورکار پلیس آگاهی و کلانتری ۱۱ مرکزی شهرستان اشتهارد قرار گرفت.

وی می‌گوید: با بررسی میدانی و انجام تحقیقات جامع و پلیسی مشخص شد اکثریت سرقت‌ها توسط یک باند ۲ نفره انجام شده است که با تلاش‌های شبانه روزی، مأموران موفق به دستگیری هر ۲ متهم در حین سرقت از منازل شدند. فرمانده انتظامی شهرستان اشتهارد گفت: در این راستا یک نفر مالخر

نیز شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد. وی می‌گوید: متهمان از سارقان به نام و حرفه‌ای بودند که به تعداد ۱۳ فقره سرقت اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

هرآن که جانب اهل خدانگه دارد
خدایش در همه حال از بلانگه دارد
حدیث دوست نکویم مگر به حضرت دوست
که آشنا سخن آشنا نگه دارد

حافظ

چهارشنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۱ شماره ۶۳۸۱

خوانندگان عزیز می‌توانند برای طرح مشکلات شهری و استانی در ابعاد مختلف با شماره تلفن ۰۹۳۲۲۱۰۰۰۹ دفتر تحریریه جام جم البرز همه روزه به غیر ایام تعطیل در وقت اداری تماس بگیرند تا مشکلاتشان با نام خودشان در همین ستون درج گردد.

تلاش خدمتگزاران صدیق هیچ گاه از یاد نخواهد رفت
بدینوسیله از تلاش و زحمات مستمر بازرسین بازار روز گلاب کرج واقع در ۴۵ متری گلشهر که واقعا دلسوزانه به امور نظارت دارند و رسیدگی می‌کنند تشکر می‌کنم.

بیات از کرج
شرکت ایران خودرو «خدمات فنی و اداری» خود را ساماندهی کند

شرکت ایران خودرو برای ارائه برخی خدمات فنی و اداری از جمله تأیید اصالت خودرو و ... و انجام اصلاح حکاکی ارکان خودروهای سرقتی و ... مراجعان را مجبور به پرداخت هزینه‌های چند باره نموده و به قول معروف اقدام به پاسکاری ارباب رجوع می‌کند. لطفا مسئولان ایران خودرو برای رفاه مردم گرفتار غرق در مشکلات زندگی خدمات و تسهیلات خدایسندانه ارائه کند.

جمعی از مراجعان البرز به شرکت ایران خودرو

جاده کردان، برغان و ولیان را بازسازی کنید
جاده کردان، برغان و ولیان که اغلب مسیرهای آن دارای ناهمواری و دست اندازهای متعدد و نیز فاقد علائم ایمنی و چراغ‌های هشدار دهنده لازم و کافی است اقدام به بازسازی و نوسازی کنید. چرا که مسیرهای مذکور در اوقات ترافیکی و راه بندان باعث آزار و ناراحتی رانندگان و سر نشینان خودروها می‌شود. لطفا مسئولان اداره کل راه و شهرسازی البرز و ساوجبلاغ برای رفع مشکلات مذکور چاره اندیشی اساسی کنند.

مهرداد فلاحتی از کردان



ستار بانور، مدیریت مجموعه فروشگاه موبایل کاورنو اعلام کرد:

تخفیف ویژه لوازم جانبی در فروشگاه کاورنو

موبایل کاورنو، بین ۱۰ الی ۲۰ درصد نسبت به مجموعه‌های دیگر ارزان تر است. اکثر کالاهای ما دارای گارانتی بوده و همچنین محصولاتی که از کیفیت بالایی برخوردارند و ضمانت شرکتی ندارند، خدمات پس از فروش آن را بر عهده می‌گیریم، چرا که از سطوح فن آوری آنها اطمینان کامل داریم.

مجموعه تحت مدیریت جنابعالی، خدمات مربوط به چه برندهایی را ارائه می‌دهد؟

برندهایی که فروشگاه موبایل کاورنو محصولات آن‌ها را ارائه می‌دهد، شامل چند برند معتبر از جمله: اپل، سامسونگ، شیائومی و هووای هستند. در خصوص لوازم جانبی برندهای پاورلوژی، بیسوز، یسیدو، مک دودو، کاسین و جی بی ال را ارائه می‌نماییم.

ستار بانور، مدیر فن سالار مجموعه فروشگاه موبایل کاورنو دارای سابقه درخشان ۱۸ ساله می‌باشد. این مجموعه معتبر و حرفه‌ای از نظر تنوع در ارائه خدمات جزو اولین‌ها محسوب می‌شود. این موضوع منجر به مراجعه افراد بسیاری از کلیه نقاط استان البرز به فروشگاه موبایل کاورنو گردیده است. روزنامه جام جم البرز در همین زمینه با این مدیر توانمند گفتگویی انجام داده است که در ادامه می‌خوانید:

در خصوص وجوه تمایز فروشگاه موبایل کاورنو توضیح دهید.

از وجوه تمایز مجموعه ما می‌توان به تنوع محصولات اشاره کرد که عبارتند از: ارائه خدمات، تعمیرات و فروش انواع گوشی‌های موبایل با قیمت مناسب و گارانتی معتبر. قیمت محصولات فروشگاه

راه‌های ارتباطی با فروشگاه موبایل کاورنو را بیان نمایید.

آدرس: بلوار هفت تیر- بین چهار راه مصباح و چهار راه کارخانه قند- نبش کوچه آزادی- فروشگاه کاورنو طاق کسری

ساعت کاری از ۹ صبح الی ۲ بعداز ظهر، و عصر از ۴:۳۰ الی ۹:۳۰ شب

شماره ثابت: ۰۲۴۰۱۸۵۳-۳۲۴۳۹۱۱

شماره تماس همراه و فضای مجازی: ۰۹۱۲۰۵۹۰۱۱۵

اینستاگرام: COVERNOO.IR تلگرام: COVERNO